

## Foredragsholderne



**Didrik Løvnik** er jurist og rådgiver i Finanstilsynet, seksjon for fond og kollektive investeringer. Han har arbeidet i Finanstilsynet siden februar 2019, og har utover det erfaring fra compliance-funksjonen i Kommunalbanken AS.



**Andreas Bjørklund** er advokat i juridisk avdeling i Danske Bank Norge, og bistår primært konsernets norske forvaltningsselskap Danske Invest Asset Management. Han har en master i rettsvitenskap fra UiO (2016), og har tidligere jobbet i advokatfirmaet Kluge.



**Kjersti T. Trøbråten**, advokat og partner i Wiersholm, er spesialist på verdipapirrett og rammevilkår for forsikring og bank. Hun har arbeidet i Finanstilsynet i flere år og vært ansvarlig for det juridiske arbeidet med utvikling og tolkning av atferdsregler og rammevilkår for verdipapirforetak og forvaltningsselskaper. Kjersti er rangert som en av Norges aller fremste eksperter på fagområdet finansregulatorisk av Chambers and Partners. Hun er rangert som en av Norges ledende advokater på bank og finans av Legal 500.



**Alexander Hanssen** er advokat i Wiersholm og arbeider hovedsakelig med finansregulatoriske rammevilkår og verdipapirrett. Alexander har også erfaring fra arbeid med finansielle kontrakter, transaksjoner, selskapsrett og insolvens.



**Tore Mydske** er advokat og partner i advokatfirmaet Thommessen AS. Han bistår finansielle virksomheter med hva som regnes som regulert virksomhet og hvilke konsekvenser det har å drive regulert virksomhet i Norge. Han anses som en av landets ledende fagpersoner på området, og klientene omfatter banker, forsikringsselskaper, verdipapirforetak og fondsforvaltningsselskaper. Tore leder Thommessens kompetanseområde for finansregulatoriske spørsmål. Tore leder også Thommessens faggruppe for bærekraftig finansiering.

## Foredragsholderne



**Eigil Ingebretsen** er Head of Investment Control and Analytics, Storebrand Asset Management AS (SAM) Eigil har vært i SAM siden 2014 og arbeidet med Compliance i ulike roller i Storebrand og DNB, herunder som Senior Compliance Analyst og Compliance Officer. Gjennom 2020 har han ledet beredskapsarbeidet til SAM. Eigil er utdannet jurist fra Universitetet i Oslo.



**Andreas Kamvissis** er risikostyringsansvarlig i Pareto Asset Management. Han arbeider med likviditetsrisiko i 2. linjen og vil dele sin praktiske tilnærming med oss. Han er utdannet sivilingeniør i Industriell Økonomi ved Lunds Universitet og har tidligere erfaring som Analytiker i Allocation Strategies i Norges Bank Investment Management (2012-2019) og fra DNB Asset Management (2007-2012). I oktober 2019 begynte han i Pareto Asset Management og er dessuten CFA Charterholder siden 2012.